ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6534  |

Fax: (27) 3768.6506  |  E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com

AVISO Nº 001 REFERENTE AO EDITAL Nº 017/2018

O Município de Boa Esperança-ES, com vistas ao disposto no EDITAL Nº

017/2018 de 24/10/2018, para contratação de professores habilitados e não

habilitados em Regime de Designação Temporária, para atendimento de

excepcional interesse público da Rede Municipal de Ensino, torna público que

devido questões técnicas do Sistema de Monitoramento do referido processo,

não é possível a publicação do Resultado Final da Inscrição na data prevista no

cronograma. O mesmo será divulgado logo que seja resolvida a citada questão.

Boa Esperança/ES, 19 de novembro de 2018.

Maria das Graças de Oliveira Souza

Presidente da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado

Portaria Nº 6.748/2018